

Dodávateľ:

LEONESS, s.r.o.

Žilkovce

92042 Žilkovce 116

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 46173641

DIČ: 2023269468

IČ DPH: SK2023269468

Okresný súd Trnava, vl. číslo:27533/T



Faktúra číslo:

201810805

Odberateľ:

Poštová adresa:

Základná škola s materskou školou Trakovice

Trakovice 10

919 33 Trakovice

SLOVENSKO

IBAN: SK77 1100 0000 0029 2685 7912

SWIFT: TATRSKBX

Banka: Tatra banka, a.s. Hlohovec

Konštantný symbol: 0008

Variabilný symbol: 201810805

Špecifický symbol: 201810805

Forma úhrady: Prevodný príkaz

Spôsob dopravy: Dovož

Základná škola s materskou školou Trakovice

Trakovice 10

919 33 Trakovice

SLOVENSKO

IČO: 36080446

DIČ: 2021353554

IČ DPH:

Dátum vyhotovenia: 13.07.2018

Dodanie tovaru/služby: 13.07.2018

Dátum splatnosti: 27.07.2018

Miesto určenia:

IBAN	Variabilný symbol	Dátum splatnosti	Celková fakturovaná suma
SK77 1100 0000 0029 2685 7912	201810805	27.07.2018	309,14€

Fakturuje Vám za:

Č. Kód	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
KHH210	WC gél "Bref", oceán, 360 ml	10,00	ks	1,83	20	18,30	3,66	21,96
623999	Tablety do pisoára 1kg	2,00	ks	3,10	20	6,20	1,24	7,44
	Pulirapid 750ml na vodný kameň a sanitu	4,00	ks	2,34	20	9,36	1,87	11,23
101231-M	Utierka Mikroultra 35x30cm modrá mikrovláknó 210g/m2	3,00	ks	0,28	20	0,84	0,17	1,01
101231-Ž	Utierka Mikroultra 35x30cm žltá mikrovláknó 210g/m2	3,00	ks	0,28	20	0,84	0,17	1,01
101231-Č	Utierka Mikroultra 35x30cm červená mikrovláknó 210g/m2	3,00	ks	0,28	20	0,84	0,17	1,01
HAN0048	Handra Renáta 70x50 biela bavlnená netkaná	4,00	ks	0,23	20	0,92	0,18	1,10
2570141	Jar N 900ml Citrónová	5,00	ks	1,26	20	6,30	1,26	7,56
198971	Ajax univerzálny čistiaci prostriedok, Levandula, 1 l	5,00	ks	1,28	20	6,40	1,28	7,68
0016	Cif - tekutý prášok 500ml	5,00	ks	1,16	20	5,80	1,16	6,96
908195	Vrecia 500x600 LDPE, zaťahovacie, MODRÁ 15ks/rol	4,00	rol	0,53	20	2,12	0,42	2,54
100100	Vrecia 500x600x0,03mm, čierne 25ks/bal 30l	3,00	rol	0,40	20	1,20	0,24	1,44
100105	Vrecia 700x1100x0,035mm čierne 25ks/rol 120L	3,00	rol	1,17	20	3,51	0,70	4,21
100101	Vrecia 600x700x0,03mm, čierne 25ks/bal 60l	3,00	rol	0,59	20	1,77	0,35	2,12
2570128	Rukavice gumené Starling M	10,00	ks	0,36	20	3,60	0,72	4,32
2670130	Rukavice gumené Starling L	10,00	ks	0,36	20	3,60	0,72	4,32
2570169	Clin na okná 500ml s MR	6,00	ks	1,00	20	6,00	1,20	7,20
101232	Savo 5l dezinfekcia	3,00	ks	3,43	20	10,29	2,06	12,35
240671	Skladané utierky ZZ biele 20x250ks 1vrst., Paloma	3,00	krt	10,50	20	31,50	6,30	37,80
290002	Savo 500ml univ. dezinfekčný sprej	5,00	ks	1,79	20	8,95	1,79	10,74
290005	Alex čistič s leskom 2v 1 na lino a dlažbu	6,00	ks	2,10	20	12,60	2,52	15,12
290006	Clin na okná, rámy 750ml	2,00	ks	1,42	20	2,84	0,57	3,41
290001	WC Tip 10l	2,00	ks	18,00	20	36,00	7,20	43,20
290004	Rena na podlahy - ružová 10l	2,00	ks	19,46	20	38,92	7,78	46,70